
 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1671/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy ul. Rzepakowej do oddania w użyczenie 
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Przylasek Rusiecki 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), zarządza 
się, co następuje: 

 
 

  § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
Przylasek Rusiecki, na czas nieoznaczony, część nieruchomości gruntowej będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 34-Nowa Huta  
przy ul. Rzepakowej, w obszarze o powierzchni 0,0596 ha działki nr 121/3 o powierzchni 
całkowitej 0,3660 ha, w celu lokalizacji obiektu magazynowo - technicznego  
do przechowywania i zabezpieczenia sprzętu przeciwpożarowego, wieży do ćwiczeń 
ratowniczo-gaśniczych oraz prowadzenia na przedmiocie użyczenia działalności statutowej, 
wskazanym na załączniku graficznym i opisanym w wykazie będącym integralną częścią 
zarządzenia. 

 
   § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4  
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa. 

   2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              Załącznik do zarządzenia nr 1671/2024 
              Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
           
 

         W   y   k   a   z 
 

części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie przez Gminę Miejską Kraków  
 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości  
Położenie i opis nieruchomości 

przeznaczonej do użyczenia 

Powierzchnia 
użyczenia 

/ha/  
 

Sposób 
zagospodarowania  

nieruchomości 
(cel użyczenia) 

 

Okres umowy  
 Nr działki 

Nr obrębu 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1.  część działki nr 

121/3 
 

34-Nowa Huta 
 

Przedmiotowy teren podlega 
ustaleniom obowiązującego 

miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Nowa Huta Przyszłości – 

Przylasek Rusiecki”, 
zatwierdzonego uchwałą nr 

LI/939/16 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 31 sierpnia 2016 r. i znajduje 

się w terenach zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 

oznaczonych symbolem MN.13. 

ul. Rzepakowa 
 

działka w części pozostaje 
ogrodzona, porośnięta trawą 
(brak krzewów, zadrzewień), 

niezabudowana. 

0,0596 budowa  obiektu 
magazynowo - 

technicznego do 
przechowywania i 

zabezpieczenia sprzętu 
przeciwpożarowego, 

wieży do ćwiczeń 
ratowniczo-gaśniczych 
oraz prowadzenia na 

przedmiocie użyczenia 
działalności statutowej  

(prowadzenie 
działalności statutowej 
przez Ochotniczą Straż 

Pożarną Przylasek 
Rusiecki) 

na czas  
nieoznaczony 

 

 
Uwagi: 
Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 
 


